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Prefeitura Municipal

Iaras

Sao Paulo

PREFEITURA
MUNICIPAL

DE IARAS

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/845/

Codigo da publicacao: 845

Data da emissao do comprovante: 16/12/2025 09:43:33
Modalidade: Pregao Presencial

N° da Licitacao/Ano: 49/2017

N° do Processo/Ano: 79/2017

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 31/07/2017 09:30:00

Data de Acolhimento/Horario: 31/07/2017 09:30:00
Data de Abertura/Horario: 31/07/2017 09:30:00

Data da Disputa/Horario:31/07/2017 09:30:00

Valor estimado: Nao definido

Objeto: Registro de precos para aquisicao de materiais de limpeza diversos

Resumo: Registro de pregos para aquisicao de materiais de limpeza diversos

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
31/07/2017 09:30:00 Rerratificacao de Edital Baixar
31/07/2017 09:30:00 Proposta Eletronica Baixar

31/07/2017 09:30:00 Nao declarado Baixar


https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/845/registro-de-precos-para-aquisicao-de-materiais-de-limpeza-diversos/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/njqq5BoKg4.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gvTK9yOArP.unknown
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1CAP3STzIP.docx
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Prefeitura Municipal

Iaras

Sao Paulo

PREFEITURA
MUNICIPAL

DE IARAS

Contratos Vinculados a Esta Licitacao

N¢/Ano
49/2017

49/2017
49/2017
49/2017
49/2017
49/2017
49/2017

Fornecedor
contrat...

contrat...
contrat...
contrat...
contrat...
Contrat...

Contrat...

Data Inicial

31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017

Data Final
31/07/2018

31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018

Valor Total
R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar

Visualizar


https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/273
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/274
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/275
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/276
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/277
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/278
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/279

